2022年 第5号

关于公布2022年高新区（新市区）市场监督管理局第五期餐饮食品安全监督

抽检信息的公告
根据《2022年高新区（新市区）市场监督管理局食品安全监督抽检计划》的要求，2022年6月高新区（新市区）市场监督管理局对辖区餐饮服务单位的22批次餐饮食品进行了监督抽检。其中，抽样检验合格样品21批次（见附件1），不合格样品 1批次（见附件2），不合格产品涉及的是理化指标问题。具体情况如下：

乌鲁木齐市第112中学的复用餐碗含有阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)，不符合食品安全国家标准规定，检验机构为新疆维吾尔自治区产品质量监督检验研究院，不符合食品安全国家标准规定，检验机构为乌鲁木齐海关技术中心。
针对此次食品安全监督抽检中发现的不合格食品，高新区（新市区）市场监督管理局已开展核查处置工作，查清产品流向，采取下架召回不合格产品等措施控制风险；对违法行为，依法从严处理；及时将风险防控措施和核查处置情况向社会公示；特别提醒消费者，如在市场上发现或购买到附件所列的不合格食品，请拨打食品安全投诉举报电话12315进行投诉举报。

特别提醒消费者，如在市场上发现或购买到附件所列的不合格食品，请拨打食品安全投诉举报电话12315进行投诉举报。

特此公告

附件1：乌鲁木齐高新区(新市区)餐饮食品监督抽检合格产品信息

附件2：乌鲁木齐高新区(新市区)餐饮食品监督抽检不合格产品信息

附件3：不合格检验项目小知识

　　　　　　　　　乌鲁木齐高新区（新市区）市场监督管理局

2022年7月27日

（公开属性：主动公开）